
Ordinanza n° 96 
                                                                Il SINDACO

Vista la comunicazione del Dirigente Scolastico Prof.  Massimo Spiga dell’Istituto Comprensivo 
“Santa Caterina” prot. n. 0011454 del 21.10.2021 con la quale viene segnalata la presenza di un 
caso di scabbia  e la conseguente necessità di procedere alla sanificazione dei locali del plesso della 
scuola secondaria di via Piceno, 2 nonché la necessità di chiudere la scuola durante il periodo di 
sanificazione;

Ritenuto pertanto di dover adottare ogni necessaria misura a tutela della salute pubblica e della 
salubrità degli ambienti scolastici;

Ritenuto di dover disporre la chiusura del plesso scolastico della scuola secondaria di Via Piceno, 2 
per  consentire  la  sanificazione  dei  locali  interessati  al  fine  di  garantire  la  salute  del  personale 
docente, non docente e degli studenti frequentanti lo stesso edificio;

Sentito il dirigente scolastico;

Visto l’art. 50 del  T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000

ORDINA

al dirigente scolastico Dott. Massimo Spiga dell’Istituto Comprensivo “Santa Caterina”, la chiusura 
del  Plesso  della  scuola  secondaria  di  Via  Piceno,  2  fino  al  completamento  dell’attività  di 
sanificazione dei locali .

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Sardegna entro 60 giorni dalla 
data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima 
data.

Cagliari, 21.10.2021
  

           Il Sindaco
 Paolo Truzzu

firmato digitalmente Paolo Truzzu//INFOCERT


		2021-10-21T11:32:09+0000
	Paolo Truzzu




